
 

 

Uchwała Nr  305/XXIX/2020 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia   17 grudnia 2020  roku 

 

 

 

w sprawie: nadania nazwy ulicy na terenie miasta Ciechanów. 

 

 

  Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020r, poz.713 ze zm.) Rada Miasta Ciechanów uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 

 

1. Nowopowstałej ulicy na terenie miasta Ciechanów na odcinku drogi gminnej 

biegnącej od ul. Batalionów Chłopskich w kierunku wschodnim do granicy miasta 

nadaje się nazwę : „ Amarantowa”. 

2.  Szczegółowe położenie nowopowstałej ulicy, o której mowa w ust.1 przedstawia 

załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi  Miasta Ciechanów. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Ciechanów 

 

/-/Krzysztof Leszczyński 

 

 

 

 

 

 



    U Z A S A D N I E N I E 

  

  

 Zgodnie z art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020r., poz. 713), nadanie nazw ulic należy do wyłącznej właściwości 

rady gminy. 

 Z wnioskiem o nadanie nazwy „Amarantowa” ulicy biegnącej od ul. Batalionów 

Chłopskich w kierunku wschodnim do granicy miasta wystąpił Zarząd Osiedla nr 2 

„Aleksandrówka” 

 Wniosek został pozytywnie zaopiniowany na Komisji Spraw Społecznych i Spraw 

Obywatelskich Rady Miasta Ciechanów w dniu 24.11.2020r 

 W świetle powyższego zasadnym jest przyjęcie niniejszej uchwały. 

 

 

 

 

       Z up. PREZYDENTA MIASTA 

 

                                                       /-/ Iwona Kowalczuk 

                                                  ZASTĘPCA  PREZYDENTA  MIASTA 

 

 

 

 

 



 

Województwo:  mazowieckie 
Powiat:  ciechanowski 

Jednostka ewidencyjna:  CIECHANÓW-m 
Obręb:  SCALENIE 

Wyrys z mapy 
Skala 1:1000 

. 
 

Załącznik  
do Uchwały Nr 305/XXIX/2020                             
Rady Miasta Ciechanów                                               
z dnia 17 grudnia 2020 roku 


